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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de F.P.B. (Acceso y conservación en instalaciones deportivas) Diurno 

1º de F.P.B. (Acceso y conservación en instalaciones deportivas) Vespertino 

1º de F.P.B. (Actividades de Panadería y Pastelería) Diurno 

1º de F.P.B. (Actividades de Panadería y Pastelería) Vespertino 

1º de F.P.B. (Agrojardineria y Composiciones Florales) Diurno 

1º de F.P.B. (Alojamiento y Lavandería) Vespertino 

1º de F.P.B. (Artes Gráficas) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NOVA 
HISPALIS
IES ADOLFO SUAREZ

IES ANTONIO MACHADO
IES ATENEA

IES CIUDAD ESCOLAR
IES JOSE LUIS LOPEZ ARANGUREN
IES LEON FELIPE
IES LOS CASTILLOS
IES PINTOR ANTONIO LOPEZ
IES ROSA CHACEL
IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES FELIPE TRIGO
IES SALVADOR DALI

IES ESCUELA SUPERIOR DE 
HOSTELERIA Y TURISMO

IES ALPAJES

CP IFP ESCUELA DE LA VID
CPR INF-PRI-SEC FUNDACION 
SANTAMARCA
CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE
LOYOLA
IES DOMENICO SCARLATTI
IES EL ESCORIAL
IES FRANCISCO GINER DE LOS 
RIOS
IES JOSE LUIS LOPEZ ARANGUREN

CP IFP ESCUELA DE HOSTELERIA Y
TURISMO SIMONE ORTEGA

IES GUSTAVO ADOLFO BECQUER
IES ISIDRA DE GUZMAN
IES LUIS BUÑUEL
IES MANUEL ELKIN PATARROYO

Avenida Dos de Mayo, 4

Paseo del Radar, 33

Calle Alalpardo, s/n
Plaza Santiago de Chuco, 1

Carretera de Colmenar Viejo, k12,8
Calle de Colombia, 28-30
Calle San Fernando, s/n

Avenida de los Castillos, 5
Calle del Orégano, 1

Calle de Abizanda, 70
Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle del Pintor Velázquez, 66
Calle Austria, 7

Paseo de la Puerta del Ángel (Ferial Casa de 
Campo), 5

Calle de las Moreras, 28

Travesía del Vino
Calle de Marcenado, 50

Paseo de Andrés Vergara, 5

Calle de Valeras, 22
Avenida Fresneda, s/n

Avenida de la Transición Española, 11

Calle de Colombia, 28-30

Calle del Pintor Velázquez, 64

Avenida de Europa, s/n
Calle Gardenia, 29
Calle Orquídea, 1

Camino de la Cantueña, s/n

Sevilla la Nueva

Paracuellos de 
Jarama

Alcalá de Henares
San Sebastián de 

los Reyes
Madrid

Fuenlabrada
Torrejón de Ardoz

Alcorcón
Tres Cantos

Madrid
Madrid

Móstoles
Leganés

Madrid

Aranjuez

Madrid
Madrid

Torrelodones

Aranjuez
Escorial, El
Alcobendas

Fuenlabrada

Móstoles

Algete
Alcalá de Henares

Móstoles
Parla

918128291

916581899

918892450
916590934

917341244
916976614
916768112
916121063
918039102
913821905
913980300

916138035
916862999

914631100

918920298

914633100
914158640

918544989

918910057
918907161
916525466

916976614

916183177

916291601

912360001
916986111

7

16

1
2

11
1
1
4

16
4
1

6
14

1

3

14
14

7

7
2

13

3

19

11
1
3
1
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de F.P.B. (Artes Gráficas) Vespertino 

1º de F.P.B. (Carpintería y Mueble) Diurno 

1º de F.P.B. (Cocina y Restauración) Diurno 

1º de F.P.B. (Cocina y Restauración) Vespertino 

1º de F.P.B. (Electricidad y Electrónica) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES VIRGEN DE LA PALOMA

CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS 
ATOCHA
IES ISLAS FILIPINAS
IES PUERTA BONITA

IES JOSE LUIS LOPEZ ARANGUREN
IES LEON FELIPE
IES RENACIMIENTO

CPR FPE FUNDACION TOMILLO
IES CORTES DE CADIZ
IES ESCUELA DE HOSTELERIA Y 
TURISMO
IES MARIA DE ZAYAS Y 
SOTOMAYOR

CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
INTERNACIONAL NICOLI
IES ALPAJES
IES ESCUELA SUPERIOR DE 
HOSTELERIA Y TURISMO

CPR ES PADRE PIQUER
CPR FPE FUNDACION TOMILLO
CPR FPE INGLAN
CPR FPE JOSE RAMON OTERO
CPR FPE JUAN XXIII
CPR FPE LAS NAVES SALESIANOS 
ALCALA
CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS 
MUCHACHOS
CPR INF-PRI-SEC LA SALLE-
SAGRADO CORAZON
CPR INF-PRI-SEC LOYOLA
CPR INF-PRI-SEC NUESTRA 
SEÑORA DE LOS REMEDIOS
CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE
LOYOLA
CPR PRI-SEC GSD INTERNATIONAL
SCHOOL BUITRAGO
CPR PRI-SEC SANTO DOMINGO 
SAVIO

Calle de Francos Rodríguez, 106

Ronda de Atocha, 27

Calle de Jesús Maestro, 3
Calle del Padre Amigo, 5

Calle de Colombia, 28-30
Calle San Fernando, s/n
Calle de Castellflorite, 4

Calle de Albuñuelas, 13-15
Calle Doctores El Molar, s/n

Calle CAMINO DE LA ESGARAVITA, s/n

Calle del Romero, 2

Paseo de Eduardo Dato, 4

Calle de las Moreras, 28
Paseo de la Puerta del Ángel (Ferial Casa de 

Campo), 5

Calle del Cañaveral, 96
Calle de Albuñuelas, 13-15

Calle de la Paloma, 5
Calle de Francisco Brizuela, 1

Calle Nueva, 2
Calle Río Tajuña, 2

Calle de Santa Marta, 15

Avenida del Cardenal Herrera Oria, 242

Calle de Valeras, 24
Calle de los Guindales, 17

Calle Concepción Arenal, 3

Avenida de Madrid, 18

Calle de Santo Domingo Savio, 2

Madrid

Madrid

Madrid
Madrid

Fuenlabrada
Torrejón de Ardoz

Madrid

Madrid
Molar, El

Alcalá de Henares

Majadahonda

Madrid

Aranjuez
Madrid

Madrid
Madrid
Getafe
Madrid

Alcorcón
Alcalá de Henares

Madrid

Madrid

Aranjuez
Alcorcón

Alcalá de Henares

Buitrago del Lozoya

Madrid

913980300

915062100

915544349
914661744

916976614
916768112
914615211

917239353
918412904
918802313

916396611

913082030

918920298
914631100

913153947
917239353
916951369
914635593
916438326
918816939

914342030

917385300

918910505
916194981

918871114

918680150

913683100

12

2

15
13

1
1
7

23
8
1

16

6

6
11

3
2
7
2
3
1

10

9

5
5

2

3

1
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de F.P.B. (Electricidad y Electrónica) Vespertino 

1º de F.P.B. (Fabricación y Montaje) Diurno 

1º de F.P.B. (Fabricación y Montaje) Vespertino 

1º de F.P.B. (Informática de Oficina) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES ALONSO DE AVELLANEDA
IES ANGEL CORELLA
IES ANTONIO MACHADO
IES FELIPE TRIGO
IES FRANCISCO TOMAS Y 
VALIENTE
IES JUAN CARLOS I
IES JUAN DE HERRERA

IES JUAN DE LA CIERVA
IES LA POVEDA
IES LAS CANTERAS
IES LOS OLIVOS
IES NARCIS MONTURIOL
IES RENACIMIENTO
IES VIRGEN DE LA PALOMA
IES VISTA ALEGRE

CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS 
ATOCHA
IES JOAN MIRO

CPR INF-PRI-SEC LOYOLA
CPR PRI-SEC SANTO DOMINGO 
SAVIO
IES ANTONIO MACHADO
IES BARAJAS
IES VIRGEN DE LA PALOMA

CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS 
ATOCHA
IES JOAN MIRO

CPR ES MARIA INMACULADA
CPR FPE TEIDE IV
IES ANSELMO LORENZO

IES ARQUITECTO VENTURA 
RODRIGUEZ
IES CARMEN MARTIN GAITE
IES FEDERICA MONTSENY
IES INFANTA ELENA
IES JOSEFINA ALDECOA

Calle Vitoria, 3
Calle del Pradillo, 3
Calle Alalpardo, s/n

Calle del Pintor Velázquez, 66
Calle de Benita Ávila, 3

Calle de San Francisco, s/n
Carretera de Guadarrama, s/n

Calle de La Caoba, 1
Calle Monte Potrero, s/n

Calle Peñalara, 2
Calle de Joan Miró, 1

Calle Leganés, 38
Calle de Castellflorite, 4

Calle de Francos Rodríguez, 106
Calle del General Ricardos, 177

Ronda de Atocha, 27

Calle de la Isla de la Palma, 31

Calle de Valeras, 24
Calle de Santo Domingo Savio, 2

Calle Alalpardo, s/n
Avenida de América, 119

Calle de Francos Rodríguez, 106

Ronda de Atocha, 27

Calle de la Isla de la Palma, 31

Calle de Fuencarral, 97
Calle de Alcalá, 339

Avenida abogados de atocha, 4

Calle de Severo Ochoa, 4

Avenida del Marqués de Santillana, 14
Calle Torrente, 52

Carretera de Guadarrama, 85
Calle de Sahagún, s/n

Alcalá de Henares
Colmenar Viejo

Alcalá de Henares
Móstoles
Madrid

Ciempozuelos
San Lorenzo de El 

Escorial
Madrid

Arganda del Rey
Collado Villalba

Mejorada del Campo
Parla

Madrid
Madrid
Madrid

Madrid

San Sebastián de 
los Reyes

Aranjuez
Madrid

Alcalá de Henares
Madrid
Madrid

Madrid

San Sebastián de 
los Reyes

Madrid
Madrid

San Martín de la 
Vega

Boadilla del Monte

Moralzarzal
Fuenlabrada
Galapagar
Alcorcón

918881174
918455650
918892450
916138035
917591114

918930158
918902470

915064610
918715312
918513438
916794920
916982811
914615211
913980300
914628600

915062100

916527002

918910505
913683100

918892450
917426211
913980300

915062100

916527002

914489508
914087311
918087800

916336271

918578517
916085302
918587730
916125261

6
6
3

11
6

1
2

3
1
3
1
1
8
3
4

5

11

1
11

4
4
6

5

14

11
10
3

10

8
11
2
9
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de F.P.B. (Informática de Oficina) Vespertino 

1º de F.P.B. (Informática y Comunicaciones) Diurno 

Ciclo

Ciclo

IES JULIO CARO BAROJA
IES LAS ENCINAS

IES REY FERNANDO VI

IES ROSA CHACEL
IES SEVERO OCHOA
IES TETUAN DE LAS VICTORIAS
IES VILLAVERDE

CPR INF-PRI-SEC NUESTRA 
SEÑORA DEL PILAR
IES FRANCISCO DE QUEVEDO

CPR ES MARIA INMACULADA
CPR FPE FUNDACION TOMILLO
CPR FPE JOSE RAMON OTERO
CPR FPE NELSON
CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
INTERNACIONAL NICOLI
CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
CPR INF-PRI-SEC LA NATIVIDAD
CPR INF-PRI-SEC LA SALLE
CPR INF-PRI-SEC LOYOLA
CPR INF-PRI-SEC NUESTRA 
SEÑORA DE LAS ESCUELAS PIAS
CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS 
PASEO DE EXTREMADURA
CPR INF-PRI-SEC SAN AGUSTIN
CPR INF-PRI-SEC SAN JUAN 
BAUTISTA
CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA 
ALMUDENA
CPR PRI-SEC GSD INTERNATIONAL
SCHOOL BUITRAGO
CPR PRI-SEC SANTO DOMINGO 
SAVIO
IES ALONSO DE AVELLANEDA
IES BENJAMIN RUA
IES DOMENICO SCARLATTI
IES EL BURGO-IGNACIO 
ECHEVERRÍA
IES ENRIQUE TIERNO GALVAN
IES ISAAC PERAL
IES JOSE LUIS SAMPEDRO
IES JUAN DE LA CIERVA

Calle de la Habana, 2
Avenida Mirasierra, 8

Avenida de Irún, s/n

Calle de Abizanda, 70
Calle de Francisco Chico Mendes, 3

Calle Vía Límite, 14
Calle de la Alianza, 20-24

Calle de San Benito, 6

Calle de San Román del Valle, s/n

Calle de Fuencarral, 97
Calle de Albuñuelas, 13-15

Calle de Francisco Brizuela, 1
Calle de Donoso Cortés, 61
Paseo de Eduardo Dato, 4

Calle de Monseñor Oscar Romero, 54

Calle de Torrox, 4
Calle Blas Carrera, 50
Calle de Valeras, 24
Calle de Ocaña, 191

Calle de Repullés y Vargas, 11

Calle Santa Emilia, 20
Calle de Francos Rodríguez, 5

Carretera Moralzarzal, 10

Avenida de Madrid, 18

Calle de Santo Domingo Savio, 2

Calle Vitoria, 3
Calle Tulipán, 1

Calle de Valeras, 22
Avenida de España, 141

Avenida de Andalucía, 6,200
Calle Plata, 78

Avenida de la Vega, s/n
Calle de La Caoba, 1

Fuenlabrada
Villanueva de la 

Cañada
San Fernando de 

Henares
Madrid

Alcobendas
Madrid
Madrid

Madrid

Madrid

Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

Madrid

Madrid
Madrid

Aranjuez
Madrid

Madrid

Guadarrama
Madrid

Collado Villalba

Buitrago del Lozoya

Madrid

Alcalá de Henares
Móstoles
Aranjuez

Rozas de Madrid, 
Las

Madrid
Torrejón de Ardoz

Tres Cantos
Madrid

916060313
918157473

916730241

913821905
916620443
913146706
917239181

913151215

913065604

914489508
917239353
914635593
646265852
913082030

914623066

917924502
917050011
918910505
917183685

914640050

918511820
914500000

918500061

918680150

913683100

918881174
916645070
918910057
916393511

913171972
916756936
918031142
915064610

6
3

4

7
13
14
18

16

14

8
2

11
7
3

7

8
1
1

12

2

14
9

3

4

3

6
27
1
5

2
1

16
2
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de F.P.B. (Informática y Comunicaciones) Vespertino 

1º de F.P.B. (Instalaciones Electrotécnicas y Mecánica) Vespertino 

1º de F.P.B. (Mantenimiento de Vehículos) Diurno 

1º de F.P.B. (Mantenimiento de Vehículos) Vespertino 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES LEONARDO DA VINCI
IES PACIFICO
IES SALVADOR ALLENDE
IES SAN BLAS
IES SIERRA DE GUADARRAMA

CPR FPE ESCUELA POLITECNICA 
GINER
CPR FPE JUAN XXIII
CPR INF-PRI-SEC NUESTRA 
SEÑORA DE LOS REMEDIOS
CPR INF-PRI-SEC NUESTRA 
SEÑORA DEL PILAR
CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON
IES BARAJAS
IES ENRIQUE TIERNO GALVAN
IES ISAAC PERAL
IES JULIO VERNE
IES LA ARBOLEDA
IES MARIA DE ZAYAS Y 
SOTOMAYOR
IES PACIFICO
IES SAN BLAS
IES SENDA GALIANA

CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS 
ATOCHA
IES LUIS VIVES

CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS 
MUCHACHOS
IES ALARNES
IES BARAJAS
IES ENRIQUE TIERNO GALVAN
IES ISAAC PERAL
IES LUIS VIVES
IES MATEO ALEMAN
IES NUESTRA SEÑORA DE LA 
VICTORIA DE LEPANTO
IES SAN FERNANDO
IES VIRGEN DE LA PALOMA

Calle del General Romero Basart, 90
Calle de Luis Mitjans, 41
Calle de Andalucía, 12

Calle de Arcos de Jalón, 120
Avenida Soto, 1

Calle de Maqueda, 8

Calle Nueva, 2
Calle de los Guindales, 17

Calle de San Benito, 6

Calle de San Jaime, 21

Avenida de América, 119
Avenida de Andalucía, 6,200

Calle Plata, 78
Calle de la Ingeniería, 4
Avenida del Oeste, s/n

Calle del Romero, 2

Calle de Luis Mitjans, 41
Calle de Arcos de Jalón, 120

Calle Palmeras, 10

Ronda de Atocha, 27

Paseo de la Ermita, 15

Calle de Santa Marta, 15

Calle Toledo, 44
Avenida de América, 119

Avenida de Andalucía, 6,200
Calle Plata, 78

Paseo de la Ermita, 15
Avenida del Ejército, 89

Calle de Luis de Requesens, 1

Carretera de Colmenar Viejo, k13.5
Calle de Francos Rodríguez, 106

Madrid
Madrid

Fuenlabrada
Madrid

Soto del Real

Madrid

Alcorcón
Alcorcón

Madrid

Madrid

Madrid
Madrid

Torrejón de Ardoz
Leganés
Alcorcón

Majadahonda

Madrid
Madrid

Torres de la 
Alameda

Madrid

Leganés

Madrid

Getafe
Madrid
Madrid

Torrejón de Ardoz
Leganés

Alcalá de Henares
Villarejo de Salvanés

Madrid
Madrid

917064970
915523979
916977213
913061148
918479299

915181377

916438326
916194981

913151215

913030140

917426211
913171972
916756936
916807665
916439991
916396611

915523979
913061148
918858820

915062100

916807712

914342030

916814203
917426211
913171972
916756936
916807712
918882431
918744170

917353106
913980300

1
4
1
3
4

12

12
12

12

12

8
13
13
23
18
13

17
7

10

10

19

3

1
3
2
1
1
3
4

12
5
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de F.P.B. (Mantenimiento de viviendas) Diurno 

1º de F.P.B. (Peluquería y Estética) Diurno 

1º de F.P.B. (Peluquería y Estética) Vespertino 

1º de F.P.B. (Reforma y Mantenimiento de Edificios) Diurno 

1º de F.P.B. (Servicios Administrativos) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON
IES ALARNES
IES ENRIQUE TIERNO GALVAN
IES GASPAR MELCHOR DE 
JOVELLANOS
IES ISAAC PERAL
IES LAZARO CARDENAS
IES LUIS VIVES
IES PARQUE ALUCHE
IES SAN BLAS
IES VISTA ALEGRE

IES SAN BLAS

CPR INF-PRI-SEC LOYOLA
CPR INF-PRI-SEC RAFAELA 
YBARRA
IES ARCIPRESTE DE HITA
IES CIUDAD DE JAEN
IES GASPAR MELCHOR DE 
JOVELLANOS
IES LEON FELIPE
IES LUIS BUÑUEL
IES MATEO ALEMAN
IES REY FERNANDO VI

IES VALLECAS-MAGERIT

CPR FPE ESCUELA POLITECNICA 
GINER
CPR FPE LA MILAGROSA
IES LA ARBOLEDA
IES LUIS BUÑUEL
IES SANTA ENGRACIA
IES VALLECAS-MAGERIT

CPR FPE CENTRO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL FUNDACIÓN 
LABORAL DE LA CONSTRUCCIÓN 
MADRID

CPR ES JESUS MARIA
CPR ES MARIA INMACULADA

Calle de San Jaime, 21

Calle Toledo, 44
Avenida de Andalucía, 6,200

Calle de Móstoles, 64

Calle Plata, 78
Calle Isla de Sálvora, 153

Paseo de la Ermita, 15
Calle de Maqueda, 86

Calle de Arcos de Jalón, 120
Calle del General Ricardos, 177

Calle de Arcos de Jalón, 120

Calle de Valeras, 24
Avenida de Rafaela Ybarra, 73

Ronda Sur, 6
Camino del Río, 5

Calle de Móstoles, 64

Calle San Fernando, s/n
Calle Orquídea, 1

Avenida del Ejército, 89
Avenida de Irún, s/n

Calle de Antonio Folgueras, 27

Calle de Maqueda, 8

Plaza de Turia, 8
Avenida del Oeste, s/n

Calle Orquídea, 1
Calle de Santa Engracia, 13

Calle de Antonio Folgueras, 27

Calle de Rivas, 25

Calle de los Hermanos García Noblejas, 68
Calle de Ríos Rosas, 35

Madrid

Getafe
Madrid

Fuenlabrada

Torrejón de Ardoz
Collado Villalba

Leganés
Madrid
Madrid
Madrid

Madrid

Aranjuez
Madrid

Madrid
Madrid

Fuenlabrada

Torrejón de Ardoz
Móstoles

Alcalá de Henares
San Fernando de 

Henares
Madrid

Madrid

Móstoles
Alcorcón
Móstoles
Madrid
Madrid

Madrid

Madrid
Madrid

913030140

916814203
913171972
916971565

916756936
918514581
916807712
917182610
913061148
914628600

913061148

918910505
915691205

917858510
913173000
916971565

916768112
912360001
918882431
916730241

914780023

915181377

916474451
916439991
912360001
914477234
914780023

910506966

913671660
914410628

1

9
1

34

10
10
17
15
4

18

6

6
1

8
7
2

3
1
3
2

4

2

3
5
1
2

32

12

13
13
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

CPR ES PADRE PIQUER
CPR ES SANTA ROSA DE LIMA
CPR FPE AFUERA II
CPR FPE ARZOBISPO MORCILLO
CPR FPE ESCUELA POLITECNICA 
GINER
CPR FPE FUNDACION TOMILLO
CPR FPE HEASE
CPR FPE INGLAN
CPR FPE JOSE RAMON OTERO
CPR FPE JUAN XXIII
CPR FPE TEIDE IV
CPR INF-PRI-SEC CENTRO 
CULTURAL SALMANTINO
CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS 
MUCHACHOS
CPR INF-PRI-SEC DIVINO 
MAESTRO
CPR INF-PRI-SEC INSTITUCION 
PROFESIONAL SALESIANA
CPR INF-PRI-SEC LA SALLE
CPR INF-PRI-SEC LA SALLE-
SAGRADO CORAZON
CPR INF-PRI-SEC LOPEZ VICUÑA
CPR INF-PRI-SEC LOYOLA
CPR INF-PRI-SEC NUESTRA 
SEÑORA DE LOS REMEDIOS
CPR INF-PRI-SEC RAFAELA 
YBARRA
CPR INF-PRI-SEC SAN JUAN 
BAUTISTA
CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA 
DEL CARMEN
CPR PRI-SEC SANTO DOMINGO 
SAVIO
IES ALARNES
IES ALONSO DE AVELLANEDA
IES ANGEL CORELLA
IES CALDERON DE LA BARCA
IES DE GUADARRAMA
IES ENRIQUE TIERNO GALVAN
IES FRANCISCO TOMAS Y 
VALIENTE
IES JUAN CARLOS I
IES LAS MUSAS
IES LAS ROZAS I

IES LOS OLIVOS

Calle del Cañaveral, 96
Carretera de Canillas, 43

Carrera de San Francisco, 11
Calle Estrella de Elola, 10

Calle de Maqueda, 8

Calle de Albuñuelas, 13-15
Calle de la Plata, 6

Calle de la Paloma, 5
Calle de Francisco Brizuela, 1

Calle Nueva, 2
Calle de Alcalá, 339

Calle del Puerto de Pajares, 6

Calle de Santa Marta, 15

Paseo de Extremadura, 165

Ronda de Don Bosco, 3

Calle Blas Carrera, 50
Avenida del Cardenal Herrera Oria, 242

Calle de Hinojal, 7
Calle de Valeras, 24

Calle de los Guindales, 17

Avenida de Rafaela Ybarra, 73

Calle de Francos Rodríguez, 5

Calle de los Misterios, 38

Calle de Santo Domingo Savio, 2

Calle Toledo, 44
Calle Vitoria, 3

Calle del Pradillo, 3
Calle de Antonio de Leyva, 84

Carretera del Escorial, s/n
Avenida Juan Carlos I, 12

Calle de Benita Ávila, 3

Calle de San Francisco, s/n
Calle de Carlos II, s/n

Calle Real, 52

Calle de Joan Miró, 1

Madrid
Madrid
Madrid

Valdemoro
Madrid

Madrid
Madrid
Getafe
Madrid

Alcorcón
Madrid
Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid
Madrid

Madrid
Aranjuez
Alcorcón

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Getafe
Alcalá de Henares

Colmenar Viejo
Madrid

Guadarrama
Parla

Madrid

Ciempozuelos
Madrid

Rozas de Madrid, 
Las

Mejorada del Campo

913153947
913002420
913653863
918950116
915181377

917239353
917977610
916951369
914635593
916438326
914087311
914786571

914342030

914649481

915087640

917050011
917385300

913202969
918910505
916194981

915691205

914500000

913774569

913683100

916814203
918881174
918455650
915608300
918542212
916981111
917591114

918930158
913065946
916374006

916794920

7
11
17
1
7

7
6
3

16
8

10
9

9

8

2

10
13

10
1
8

12

7

7

10

2
1
8
5
1
1

12

6
15
1

4
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de F.P.B. (Servicios Administrativos) Vespertino 

1º de F.P.B. (Servicios Comerciales) Diurno 

1º de F.P.B. (Servicios Comerciales) Vespertino 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES LUIS BRAILLE
IES LUIS BUÑUEL
IES PABLO PICASSO
IES PARQUE ALUCHE
IES REY FERNANDO VI

IES SALVADOR DALÍ
IES SAN AGUSTIN DE GUADALIX

IES SAN JUAN DE LA CRUZ
IES SEVERO OCHOA
IES VALLECAS-MAGERIT
IES VIRGEN DE LA PALOMA

CPR INF-PRI-SEC CENTRO 
CULTURAL SALMANTINO
CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE 
DEL MIRO
CPR INF-PRI-SEC NUESTRA 
SEÑORA DEL PILAR
CPR INF-PRI-SEC VEDRUNA
IES DOMENICO SCARLATTI
IES PABLO NERUDA

CPR ES MARIA INMACULADA
CPR FPE CENTRO DE ESTUDIOS 
PROFESIONALES (C.E.P.)
CPR FPE ESCUELA POLITECNICA 
GINER
CPR FPE GONZALEZ CAÑADAS
CPR FPE TEIDE IV
CPR INF-PRI-SEC TRABENCO
IES ALONSO DE AVELLANEDA
IES DIEGO VELAZQUEZ
IES FEDERICA MONTSENY
IES LUIS BRAILLE
IES LUIS BUÑUEL
IES PALOMERAS VALLECAS

CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE 
DEL MIRO
IES FRANCISCO DE QUEVEDO
IES PABLO NERUDA

Calle de Luis Braille, 42
Calle Orquídea, 1

Calle de Pablo Picasso, s/n
Calle de Maqueda, 86
Avenida de Irún, s/n

Calle de Verdaguer y García, 2
Avenida de Félix Rodríguez de la Fuente, s/n

Calle San Juan de la Cruz, s/n
Calle de Francisco Chico Mendes, 3

Calle de Antonio Folgueras, 27
Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle del Puerto de Pajares, 6

Calle de Clara Campoamor, 2

Calle de San Benito, 6

Calle del Espinar, 41
Calle de Valeras, 22

Calle Maestro, 31

Calle de Ríos Rosas, 35
Calle Lope de Vega, 1

Calle de Maqueda, 8

Calle de Fuencarral, 95
Calle de Alcalá, 339

Calle de la Reguera de Tomateros, 103
Calle Vitoria, 3

Calle del Instituto, 1
Calle Torrente, 52

Calle de Luis Braille, 42
Calle de Berlín, 2

Calle de Mercator, 4

Calle de Clara Campoamor, 2

Calle de San Román del Valle, s/n
Calle Maestro, 31

Coslada
Móstoles

Pinto
Madrid

San Fernando de 
Henares
Madrid

San Agustín del 
Guadalix

Pozuelo de Alarcón
Alcobendas

Madrid
Madrid

Madrid

Valdemoro

Madrid

Madrid
Aranjuez
Leganés

Madrid
Alcalá de Henares

Madrid

Madrid
Madrid
Madrid

Alcalá de Henares
Torrelodones
Fuenlabrada

Coslada
Alcorcón
Madrid

Valdemoro

Madrid
Leganés

916698191
912360001
916921536
917182610
916730241

914049490
918419346

913525380
916620443
914780023
913980300

914786571

918658070

913151215

914650109
918910057
916801909

914410628
918881475

915181377

914489500
914087311
917856368
918881174
918590405
916085302
916698191
916107013
913314503

918658070

913065604
916801909

7
1
3
4
8

16
12

11
2

10
17

14

4

11

3
13
15

5
6

11

11
6
1
1
2
1
7

13
4

12

10
13


